
AC HOTEL PARIS PORTE MAILLOT, 4 étoiles.
6, rue Gustave Charpentier - 75017 PARIS - France
Tel : +33 (0)1 84 82 49 09 - Fax : +33 (0)1 84 82 49 10
www.achotelparismaillot.com

SNC SHEPI au capital de | 524,49 € - RCS PARIS : B 423 652 510 - Siret : 423 652 510 00037 - Code NAF : 551OZ - TVA intracommunautaire : FR 07 423 652 510
Entreprise indépendante "Membre d'un réseau de franchise". IBAN : FR76 3000 4025 6100 0107 0690 222 BIC : BNPAFRPPXXX

Caissier / Cashier  : 13231

Date Arrivée / Arrival      :  05.11.24
Date Départ / Departure   :  12.11.24

N° Chambre / Room N°   :  9066

DescriptionDate Débit Crédit

Deposit Transfer at C/I

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

05.11.24

05.11.24

05.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

4,275.00

Lilly France
24 boulevard Vital Bouhot
92521 NEUILLY SUR SEINE 
CEDEX

Nom Client / Guest name  :   Lilly France

virement reçu le 22.10.24

 Routed From Kouekam Severin Of Room #514

 Routed From Kouekam Severin Of Room #514

 Routed From Bouche Christophe Of Room #112

 Routed From Bouche Christophe Of Room #112

 Routed From Oechsel-Hartweg Anne Of Room #129

 Routed From Oechsel-Hartweg Anne Of Room #129

 Routed From Sobczak Agnes Of Room #218

 Routed From Sobczak Agnes Of Room #218

 Routed From Zerr Emma Of Room #229

 Routed From Zerr Emma Of Room #229

 Routed From Faubert Philippe Of Room #312

 Routed From Faubert Philippe Of Room #312

 Routed From Perez Christel Of Room #314

 Routed From Perez Christel Of Room #314

Date de facture: 12-NOV-24

H O T E L S

MARRIOTT



AC HOTEL PARIS PORTE MAILLOT, 4 étoiles.
6, rue Gustave Charpentier - 75017 PARIS - France
Tel : +33 (0)1 84 82 49 09 - Fax : +33 (0)1 84 82 49 10
www.achotelparismaillot.com

SNC SHEPI au capital de | 524,49 € - RCS PARIS : B 423 652 510 - Siret : 423 652 510 00037 - Code NAF : 551OZ - TVA intracommunautaire : FR 07 423 652 510
Entreprise indépendante "Membre d'un réseau de franchise". IBAN : FR76 3000 4025 6100 0107 0690 222 BIC : BNPAFRPPXXX

Caissier / Cashier  : 13231

Date Arrivée / Arrival      :  05.11.24
Date Départ / Departure   :  12.11.24

N° Chambre / Room N°   :  9066

DescriptionDate Débit Crédit

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

Lilly France
24 boulevard Vital Bouhot
92521 NEUILLY SUR SEINE 
CEDEX

Nom Client / Guest name  :   Lilly France

 Routed From Rameau Fabien Of Room #319

 Routed From Rameau Fabien Of Room #319

 Routed From Bechler Gael Of Room #402

 Routed From Bechler Gael Of Room #402

 Routed From Maugeais Sylvie Of Room #412

 Routed From Maugeais Sylvie Of Room #412

 Routed From Sasorith Michel Of Room #419

 Routed From Sasorith Michel Of Room #419

 Routed From Lemmel Myriam Of Room #421

 Routed From Lemmel Myriam Of Room #421

 Routed From Humilier Yves Of Room #422

 Routed From Humilier Yves Of Room #422

 Routed From Hamoui Albert Of Room #427

 Routed From Hamoui Albert Of Room #427

 Routed From Girr Andrea Of Room #512

Date de facture: 12-NOV-24

H O T E L S

MARRIOTT



AC HOTEL PARIS PORTE MAILLOT, 4 étoiles.
6, rue Gustave Charpentier - 75017 PARIS - France
Tel : +33 (0)1 84 82 49 09 - Fax : +33 (0)1 84 82 49 10
www.achotelparismaillot.com

SNC SHEPI au capital de | 524,49 € - RCS PARIS : B 423 652 510 - Siret : 423 652 510 00037 - Code NAF : 551OZ - TVA intracommunautaire : FR 07 423 652 510
Entreprise indépendante "Membre d'un réseau de franchise". IBAN : FR76 3000 4025 6100 0107 0690 222 BIC : BNPAFRPPXXX

Caissier / Cashier  : 13231

Date Arrivée / Arrival      :  05.11.24
Date Départ / Departure   :  12.11.24

N° Chambre / Room N°   :  9066

DescriptionDate Débit Crédit

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

Accommodation

City Tax

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

06.11.24

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

225.00

8.13

Lilly France
24 boulevard Vital Bouhot
92521 NEUILLY SUR SEINE 
CEDEX

Nom Client / Guest name  :   Lilly France

 Routed From Girr Andrea Of Room #512

 Routed From Kouekam Severin Of Room #514

 Routed From Kouekam Severin Of Room #514

 Routed From Eckel Christian Of Room #518

 Routed From Eckel Christian Of Room #518

 Routed From Cantelou Christelle Of Room #523

 Routed From Cantelou Christelle Of Room #523

 Routed From Heydler Emmanuel Of Room #616

 Routed From Heydler Emmanuel Of Room #616

Date de facture: 12-NOV-24

H O T E L S

MARRIOTT



AC HOTEL PARIS PORTE MAILLOT, 4 étoiles.
6, rue Gustave Charpentier - 75017 PARIS - France
Tel : +33 (0)1 84 82 49 09 - Fax : +33 (0)1 84 82 49 10
www.achotelparismaillot.com

SNC SHEPI au capital de | 524,49 € - RCS PARIS : B 423 652 510 - Siret : 423 652 510 00037 - Code NAF : 551OZ - TVA intracommunautaire : FR 07 423 652 510
Entreprise indépendante "Membre d'un réseau de franchise". IBAN : FR76 3000 4025 6100 0107 0690 222 BIC : BNPAFRPPXXX

Caissier / Cashier  : 13231

Date Arrivée / Arrival      :  05.11.24
Date Départ / Departure   :  12.11.24

N° Chambre / Room N°   :  9066

DescriptionDate Débit Crédit

Total

Balance 154.47 EUR

4,429.47 4,275.00

Lilly France
24 boulevard Vital Bouhot
92521 NEUILLY SUR SEINE 
CEDEX

HT TVA TTC

Nom Client / Guest name  :   Lilly France

CONDITIONS DE REGLEMENT
Facture de prestations de services payable au comptant. TVA acquittée d'après les débits.
Aucun escompte n'est accordé. Des pénalités de retard seront dues au taux de 15% par an appliquées au montant total TTC de la facture. 
Indemnité forfaitaire légale de 40€ pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement pour les professionnels Alinéa 12 de l'art L 441-6 du Code de Commerce. La société est en droit de réclamer une 
indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire.

L'hôtel, en tant que responsable de traitement, traite les données que vous fournissez à l'occasion de votre séjour aux fins de gestion commerciale des réservations, de respect des obligations légales et, sur le 
fondement de l'intérêt légitime, aux fins d'activités marketing et l'amélioration de la qualité de vos séjours, y compris les enquêtes de satisfaction. Vous disposez à l'égard de l'hôtel, en tant que responsable de 
traitement, des droits d'accès, de rectification, de portabilité et d'effacement de vos données personnelles, ainsi que des droits à la restriction du traitement et d'opposition au traitement, en écrivant à la direction de 
l'hôtel. Vous avez également le droit de déposer une réclamation auprès d'une autorité de contrôle. 

Adresse du garant et de l'assureur : Garant : GROUPAMA Assurance - Crédit Caution 8-10, rue d'Astorg 75008 Paris Assureur : GENERALI - 2 Rue Pillet-Will 75009 Paris  

Date de facture: 12-NOV-24

3,886.36TVA 10% 388.64  4,275.00

154.47TVA 0%  154.47

H O T E L S

MARRIOTT


