

N° Chambre / Room N° : 9066
 Date Arrivée / Arrival : 05.11.24
 Date Départ / Departure : 12.11.24
 Caissier / Cashier : 13231

Lilly France
 24 boulevard Vital Bouhot
 92521 NEUILLY SUR SEINE
 CEDEX

Nom Client / Guest name : Lilly France

Date de facture: 12-NOV-24

Date	Description	Débit	Crédit
05.11.24	Deposit Transfer at C/I virement reçu le 22.10.24		4,275.00
05.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Kouekam Severin Of Room #514		
05.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Kouekam Severin Of Room #514		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Bouche Christophe Of Room #112		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Bouche Christophe Of Room #112		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Oechsel-Hartweg Anne Of Room #129		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Oechsel-Hartweg Anne Of Room #129		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Sobczak Agnes Of Room #218		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Sobczak Agnes Of Room #218		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Zerr Emma Of Room #229		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Zerr Emma Of Room #229		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Faubert Philippe Of Room #312		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Faubert Philippe Of Room #312		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Perez Christel Of Room #314		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Perez Christel Of Room #314		

N° Chambre / Room N° : 9066
 Date Arrivée / Arrival : 05.11.24
 Date Départ / Departure : 12.11.24
 Caissier / Cashier : 13231

Lilly France
 24 boulevard Vital Bouhot
 92521 NEUILLY SUR SEINE
 CEDEX

Nom Client / Guest name : Lilly France

Date de facture: 12-NOV-24

Date	Description	Débit	Crédit
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Rameau Fabien Of Room #319		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Rameau Fabien Of Room #319		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Bechler Gael Of Room #402		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Bechler Gael Of Room #402		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Maugeais Sylvie Of Room #412		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Maugeais Sylvie Of Room #412		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Sasorith Michel Of Room #419		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Sasorith Michel Of Room #419		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Lemmel Myriam Of Room #421		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Lemmel Myriam Of Room #421		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Humilier Yves Of Room #422		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Humilier Yves Of Room #422		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Hamoui Albert Of Room #427		
06.11.24	City Tax	8.13	
	Routed From Hamoui Albert Of Room #427		
06.11.24	Accommodation	225.00	
	Routed From Girr Andrea Of Room #512		

N° Chambre / Room N° : 9066
 Date Arrivée / Arrival : 05.11.24
 Date Départ / Departure : 12.11.24
 Caissier / Cashier : 13231

Lilly France
 24 boulevard Vital Bouhot
 92521 NEUILLY SUR SEINE
 CEDEX

Nom Client / Guest name : Lilly France

Date de facture: 12-NOV-24

Date	Description	Débit	Crédit
06.11.24	City Tax Routed From Girr Andrea Of Room #512	8.13	
06.11.24	Accommodation Routed From Kouekam Severin Of Room #514	225.00	
06.11.24	City Tax Routed From Kouekam Severin Of Room #514	8.13	
06.11.24	Accommodation Routed From Eckel Christian Of Room #518	225.00	
06.11.24	City Tax Routed From Eckel Christian Of Room #518	8.13	
06.11.24	Accommodation Routed From Cantelou Christelle Of Room #523	225.00	
06.11.24	City Tax Routed From Cantelou Christelle Of Room #523	8.13	
06.11.24	Accommodation Routed From Heydler Emmanuel Of Room #616	225.00	
06.11.24	City Tax Routed From Heydler Emmanuel Of Room #616	8.13	

N° Chambre / Room N° : 9066
 Date Arrivée / Arrival : 05.11.24
 Date Départ / Departure : 12.11.24
 Caissier / Cashier : 13231

Lilly France
 24 boulevard Vital Bouhot
 92521 NEUILLY SUR SEINE
 CEDEX

Nom Client / Guest name : Lilly France

Date de facture: 12-NOV-24

Date	Description			Débit	Credit
	HT	TVA	TTC	Total	
TVA 10%	3,886.36	388.64	4,275.00		
TVA 0%	154.47		154.47	Balance	154.47 EUR

CONDITIONS DE REGLEMENT

Facture de prestations de services payable au comptant. TVA acquittée d'après les débits.

Aucun escompte n'est accordé. Des pénalités de retard seront dues au taux de 15% par an appliquées au montant total TTC de la facture.

Indemnité forfaitaire légale de 40€ pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement pour les professionnels Alinéa 12 de l'art L 441-6 du Code de Commerce. La société est en droit de réclamer une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de cette indemnité forfaitaire.

L'hôtel, en tant que responsable de traitement, traite les données que vous fournissez à l'occasion de votre séjour aux fins de gestion commerciale des réservations, de respect des obligations légales et, sur le fondement de l'intérêt légitime, aux fins d'activités marketing et l'amélioration de la qualité de vos séjours, y compris les enquêtes de satisfaction. Vous disposez à l'égard de l'hôtel, en tant que responsable de traitement, des droits d'accès, de rectification, de portabilité et d'effacement de vos données personnelles, ainsi que des droits à la restriction du traitement et d'opposition au traitement, en écrivant à la direction de l'hôtel. Vous avez également le droit de déposer une réclamation auprès d'une autorité de contrôle.

Adresse du garant et de l'assureur : Garant : GROUPAMA Assurance - Crédit Caution 8-10, rue d'Astorg 75008 Paris Assureur : GENERALI - 2 Rue Pillet-Will 75009 Paris